平成 26 年９月４日

各 位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 川崎秀一

コード番号 ６ ７ ０ ３ 東 証 第 1 部

問 合 せ 先 I R 室 長  山 内 篤

電 話 番 号 0 3 - 3 5 0 1 - 3 8 3 6

当社 A 種優先株式の取得価額の修正に関するお知らせ

当社が平成 22 年 12 月 22 日に発行いたしました A 種優先株式について、下記の通り

修正後の取得価額が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １、修正後取得価額

   （銘柄）    （取得価額）

   沖電気工業株式会社 A 種優先株式   205 円

 ２、適用

平成 26 年 10 月 1 日(水)以降

 ３、決定理由

本優先株式の発行要項に規定された取得価額の修正条項の適用によるものです。

 （ご参考）本優先株式発行数 30,000 株のうち、24,700 株については当初取得価額

で普通株式を対価とする取得請求権が行使され、普通株式 114,883,703 株が発行済み

となっております。

なお、優先株式の残数 5,300 株に対して修正後取得価額が適用された場合の潜在

株式数は 25,853,658 株となります。

以 上

a110631
スタンプ